
FORENINGSMEDLEMSKAB

6 GRATIS EKSEMPLARER OM 
ÅRET

Tidsskriftet udkommer hver anden måned og er kun for 
medlemmer. Bladet indeholder oplysninger om de nyeste 
fremskridt og resultater om tekniske aktiviteter, om 
”livet” i foreningen, om arrangementer arrangeret af 
CIGREs national komiteer og internationale møder.

Bladet sendes til 6500 medlemmer i mere end 90 lande.

6000 referencer: WWW.e-cigre.ord

Artikler og rapporter fra møder og konferencer (CD-ROM). 
Tekniske rapporter baseret på studiekomiteernes arbejde. 
ELECTRA tekniske dokumenter, etc.

For mindre end 50% af prisen: Papirkopier

Gratis: 2000 digitale filer er tilgængelige

MEDLEMSLISTE
Gratis. Udelukkende for medlemmer

CD-Rom indlagt i ELECTRA. En database over medlemmer 
og et væsentligt redskab til fagmæssige kontakter.

STÆRKT REDUCERET TILMELDINGSGEBYR (fra 20 – 25%)

Tilmelding inkluderer foredrag og  rapporter.

MØDET SOM HOLDES HVERTANDET ÅR samler ca. 2600 deltagere i Paris i lige år. 400 artikler bliver 
præsenteret. En enestående mulighed for at skabe forretningskontakter og udveksle oplysninger med de bedste 
eksperter, topledere, beslutningstagere, professorer, regeringsoverhoveder og ingeniører fra hele verden.

EN INTERNATIONAL TEKNISK UDSTILLING afholdes i løbet af konferencen for at komplementere drøftelserne 
på de tekniske foredrag  (100 udstillere, 1000 fagmæssige gæster)

TO KONFERENCER i forskellige lande i ulige år. Der fokuseres på et emne med aktuel interesse. 
Uddannelsesmuligheder med vejledere. Internationalt publikum med ca. 300 delegerede.

• Adgang til de nyeste tekniske opfindelser er tilgængelige på www.e-cigre.org
• Muligheder for at deltage i CIGREs tekniske arbejde og bidrage med dine syns-

punkter og dit lands interesser (ved at være involveret i arbejdsgrupper, studie-
komiteer – 2000 eksperter)

• Fremlæggelse af artikler til møder og konferencer
• Regionale møder og arrangementer arrangeret af Nationalkommiteer og studiekommiteer
OG
• ET RESERVERET OMRÅDE kun for MEDLEMMER på CIGRES hjemmeside www.cigre.org

Mange tjenester, oplysninger og links til nationalkommiteer og stuediekommiteer

ØVRIGE 
MEDLEMS-
FORDELE

KONFERENCER

PUBLIKATIONERTidsskriftet

ELECTRA

INDIVIDUELLE MEDLEMMER (I) OG (II)

Individuelle medlemmer (I)
Ingeniører, ledere, forskere, professorer, etc.

Individuelle medlemmer (II)
Studenter og ingeniører under 35

MEDLEMSFORDELE

CIGRÉs Danske nationalkomité:  c/o Dansk Energi / DEFU - Rosenørns Allé 9 - 1970 Frederiksberg C
sls@danskenergi.dk


